Coautor do Livro “Leis Penais Especiais Comentadas na

Visão do STF, STJ e TSE” e “Lei Anticrime Comentada”, ambos

pela Editora Mizuno. Formador da Escola Superior da

Magistratura do Estado do Ceará

VII – VALOR DA PROPOSTA:

Pelo presente curso, cobrar-se-á o valor de R$10.800,00 (dez mil

e oitocentos reais), já incluídos os custos tributários, que correrão

por conta da proponente.

Informo que a presente proposta segue o mesmo parâmetro de

remuneração da hora-aula cobrado para outros órgãos público no

ano de 2022, como TRE/TO, TJ/TO, MP/PI e MP/RO.